
1 
 

 
Fakulta strojního inženýrství 
Univerzity J. E. Purkyn ě v Ústí nad Labem 
    
Akademický senát 
funkční období 2016 – 2019 
 
Pasteurova 3334/7    Tel.: 475 285 511 
400 96 Ústí nad Labem   Fax: 475 285 566 
internet: www.fsi.ujep.cz   E-mail: jmeno.prijmeni@ujep.cz 

 
Zápis z 12. zasedání akademického senátu Fakulty strojního inženýrství UJEP 

 
Datum konání: 19. 9. 2017 
Přítomni:  Ing. Jaromír Cais, Ph.D.; Ing. František Klimenda; Ing. Pavel Kraus; prof. Ing. Jan 
Mádl, CSc.; PhDr. Jan Novotný, Ph.D.; Ing. Blanka Skočilasová, Ph.D.; Ing. Jaroslava 
Svobodová, Ph.D.; Sofie Žárská; 
Nepřítomni: Ing. Jan Kampo;  
Hosté: prof. Ing. Štefan Michna, PhD.; Ing. Tomáš Vysloužil, Ph.D., Ing. Vladislav Síťař, 
Ph.D.; 
Zapisovatelka: Bc. Šárka Fockeová 
 
Program jednání: 

1. Zahájení 
2. Schválení programu jednání  
3. Volba ověřovatelů zápisu 
4. Ekonomické záležitosti 
5. Návrh na zrušení kateder 
6. Návrh na vznik ústavů 
7. Různé 
8. Závěr 

 
Ad 1) Zasedání v 9.00 hod. v budově děkanátu fakulty, zahájil a dále řídil předseda senátu Jan 
Mádl. Konstatoval, že je přítomno sedm členů AS FVTM a senát je tudíž usnášeníschopný. 
 
Ad 2) Předseda senátu Jan Mádl předložil ke schválení návrh programu jednání. 
 
Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0 
Návrh byl schválen[68]. 
 
Ad 3) Byl předložen návrh na ověřovatele zápisu z dnešního zasedání AS FVTM: Senátoři 
Jaromír Cais a Jaroslava Svobodová. 
 
Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0 
Návrh byl schválen[69]. 
 
Ad 4) Děkan Štefan Michna informoval senát o ekonomických záležitostech. Viz příloha č. 1 
a č. 2. (Celkové čerpání fakulty je na 62%; Z MŠMT přišly schválené přebytky z dílčí 
činnosti; Na přípravu projektů jsme vyplatili cca 420 000,-Kč, z toho by nám měl vrátit 
Ústecký kraj 300 000,-Kč; TA 02 přeplácíme; Dále děkan upozornil na nízké čerpání SG 
grantů. Nízké čerpání je i na TA 08 (24%); Z FRIMu UJEP proběhla výměna topných 
regulátorů na bodově NO; Ve stipendijním fondu je cca 3 miliony korun.) 
Senát bere na vědomí. 
 
 



2 
 

Ad 5) Děkan Štefan Michna uvedl důvody proč zrušit katedry. Jedním z důvodů je finanční 
úspora, ale hlavní důvod je nesourodost kateder (personální zabezpečení, studijní programy, 
tvůrčí činnost, laboratorní zabezpečení, doktorské studium). Dalším důvodem 
je problematické vedení větších kateder (KTMI).  
 
Ad 6) Děkan Štefan Michna upozornil na zásadní změnu v organizačním schématu, 
a tou je převedení oddělení pro tvůrčí činnost pod proděkana pro tvůrčí činnost.  
Dále děkan upozornil, že se nejedná o změny zásadní a nedojde ke snižování počtu 
zaměstnanců.  
 
9:30 Přišel senátor Pavel Kraus. 
 
Předseda senátu Jan Mádl doporučil senátu, neschvalovat bod 5 a bod 6 a to z toho důvodu, že 
se jedná o důležitý krok. Navrhl přesunout tyto dva body na další zasedání Akademického 
senátu FSI. Je vhodné, aby byly tyto body nejdříve projednány na kolegiu děkana.  
 
Návrh usnesení [70]: Body, návrh na zrušení kateder a návrh na vznik ústavů, budou 
projednány na dalším zasedání Akademického senátu Fakulty strojního inženýrství.  
Hlasování: pro 8, proti 0, zdržel se 0 
Návrh byl schválen[70]. 
 
Senátorka Blanka Skočilasová vznesla dotaz o tom, jak budou senátoři informováni ohledně 
připomínek, které mělo kolegium děkana. Senátorům bude poskytnut zápis ze zasedání.   
 
Ad 7) Děkan Štefan Michna informoval o tom, že se dokončuje rekonstrukce laboratoří Za 
Válcovnou. Důvodem proč nechal laboratoře zrekonstruovat je ten, že je potřeba mít záložní 
plán, aby měla fakulta prostor pro rozvoj.  
Dále informoval o možnosti dotace z Ústeckého kraje na 3D tisk. Zajím je tato možnost 
v jednání, příspěvek může činit 30 – 150 milionů korun. 
 
Ad 11) Předseda senátu Jan Mádl poděkoval přítomným za účast. Dále bylo konstatováno, 
že při dnešním zasedání byla přijata usnesení č. 68 až č. 70.  
 

Zapsala: Šárka Fockeová, v. r.  

Ověřili: Jaromír Cais v. r.  

 Jaroslava Svobodová, v. r. 

 
V Ústí nad Labem dne 19. září 2017 
        prof. Ing. Jan Mádl, CSc. 

předseda Akademického senátu FVTM UJEP 
 
 
 
Příloha č. 1 Přehled čerpání 
Příloha č. 2 Rozpočet FRIM 
Příloha č. 3 Schéma ústavů 
Příloha č. 4 Organizační schéma od 1. 1. 2018 
 



Přehled čerpání příspěvku a dotací NIN, včetně RG, dalších rozpočtových projektů VaV, externí hlavní činnosti a dosažených

příjmů celkem podle jednotlivých útvarů UJEP, hlavní činnost před zúčtováním FPP za období leden-červenec 2017 v tis. Kč tab. č. 2

a b c a+c b

Kod Útvar

Roční 
příspěvky a 
dotace NIN 

vč. RG, DRP, 
VaV, OD 

celkem po 
změnách

Čerpání NIN 
celkem sk. % Příjmy 

celkem sk.

Roční 
rozpočet 
NIN vč. 

příjmů sk. 
celkem

Čerpání NIN 
celkem sk. %

Rozdíl     
úspora+   
překroč.-

Vratky 
zúčtování 

dotací
Rozdíl

Hospodářsk
ý výsledek 
DČ

Hospodářsk
ý výsledek 
celkem

11 RR #REF! #REF! #REF! 34,27 #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!

11.I RRSS #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!

22 Re 96 994,55 63 082,85 65,04 9 072,47 106 067,02 63 082,85 59,47 42 984,17 42 984,17 42 984,17

26 VK 13 591,00 10 985,92 80,83 1 724,08 15 315,08 10 985,92 71,73 4 329,16 4 329,16 4 329,16

27 SKM #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!

27.I SKMUS #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!

29 CI 12 805,00 9 550,09 74,58 1 502,08 14 307,08 9 550,09 66,75 4 756,99 4 756,99 4 756,99

43 PF 139 843,31 80 376,74 57,48 27 200,31 167 043,62 80 376,74 48,12 86 666,88 86 666,88 86 666,88

44 FŽP 48 715,03 29 757,99 61,09 6 384,82 55 099,85 29 757,99 54,01 25 341,86 25 341,86 25 341,86

45 FSE 43 604,82 29 556,46 67,78 4 253,93 47 858,75 29 556,46 61,76 18 302,29 18 302,29 18 302,29

46 FUD 46 792,23 31 922,92 68,22 6 636,70 53 428,93 31 922,92 59,75 21 506,01 21 506,01 21 506,01

48 FVTM 29 433,63 20 239,69 68,76 2 789,27 32 222,90 20 239,69 62,81 11 983,21 11 983,21 11 983,21

53 PřF 69 334,21 50 968,59 73,51 13 475,44 82 809,65 50 968,59 61,55 31 841,06 31 841,06 31 841,06

63 FF 49 342,61 28 677,04 58,12 7 315,12 56 657,73 28 677,04 50,61 27 980,69 27 980,69 27 980,69

72 FZS 26 229,48 15 367,31 58,59 1 656,54 27 886,02 15 367,31 55,11 12 518,71 12 518,71 12 518,71

0,00

#REF! #REF! #REF! 82 045,03 #REF! #REF! #REF! #REF! 0,00 #REF! 0,00 #REF!

#REF! #REF! #REF! 82 010,76 #REF! #REF! #REF! #REF! 0,00 #REF!

CELKEM
CELKEM bez 
RR



stav k: 31.7.2017

         tab. č. 3a

Kod
Stav FO k 
1.1.2017 Příděl FO za 2017

Čerpání           
za 2017 Stav FO 

11 1 565,76 1 565,76

22 5 578,00 840,00 4 738,00

26 500,00 165,20 334,80

27 726,66 49,27 677,39

29 436,00 436,00

43 2 437,98 2 437,98

44 19 222,60 396,58 18 826,02

45 1 109,44 1 109,44

46 8,50 8,50

48 0,00 0,00

53 17,30 17,30

63 735,00 735,00

72 46,65 46,65

75 0,00 0,00

FVTM

PřF

FF

FZS

VYCERRO

UJEP CELKEM 32 383,89 0,00

FUD

SKM

CI

1 451,05 30 932,84

FSE

Stav a čerpání FO podle součástí UJEP v tis. Kč

Součásti UJEP

Rezerva

Rektorát

PF

FŽP

VK



stav k: 31.7.2017

tab. č. 3

Kod Stav FPP k 
1.1.2017

Provedené převody 
1-12/17 za HV a ost. 

fondů

Čerpání za 
2017 Stav FPP 

11 6 883,47 12,37 6 871,10

22 37 488,38 3 368,00 34 120,38

26 2 472,16 2 472,16

27 2 134,33 2 134,33

29 2 943,98 2 943,98

43 7 866,99 7 866,99

44 14 639,66 14 639,66

45 9 167,06 9 167,06

46 8 450,45 8 450,45

48 2 310,31 640,00 2 950,31

53 24 599,70 24 599,70

63 7 858,03 7 858,03

72 7 291,48 2 728,00 10 019,48

75 0,00 0,00

PF

3 380,37

PřF

FF

Stav a čerpání FPP podle součástí UJEP  v tis Kč

VYCERRO

Rektorát

134 106,00 3 368,00

FSE

FŽP

FUD

134 093,63

FZS

Součásti UJEP

UJEP CELKEM

Rezerva

FVTM

VK

SKM

CI



stav k: 31.7.2017

tab.č. 4

Součást TA 01 - A TA 01 - K TA 01 - C Rozpočet 
celkem

Rozpočtové 
změny

Rozpočet 
včetně 

rozpočtových 
změn

Ost. příjmy

Rozpočet 
včetně 

ostatních 
příjmů

Čerpání %

11 - RR 5 700,00 5 700,00 6 022,36 11 722,36 34,27 11 756,63 1 132,52 9,63

22 - Re 53 947,00 49,00 53 996,00 53 996,00 6 420,92 60 416,92 36 240,47 59,98

26 - VK 13 560,00 13 560,00 13 560,00 1 724,08 15 284,08 10 979,02 71,83

27 - SKM 0,00 0,00 0,00

29 - CI 11 923,00 11 923,00 11 923,00 1 451,08 13 374,08 9 185,61 68,68

43 - PF 74 198,00 6 434,00 3 330,00 83 962,00 68,13 84 030,13 9 193,39 93 223,52 57 460,59 61,64

44 - FŽP 27 088,00 2 365,00 1 350,00 30 803,00 30 803,00 1 540,69 32 343,69 19 511,06 60,32

45 - FSE 32 818,00 3 433,00 450,00 36 701,00 294,57 36 995,57 2 836,17 39 831,74 24 665,54 61,92

46 - FUD 37 160,00 5 741,00 450,00 43 351,00 43 351,00 4 132,37 47 483,37 30 747,80 64,75

48 - FVTM 21 660,00 1 316,00 990,00 23 966,00 -294,57 23 671,43 2 328,66 26 000,09 17 648,08 67,88

53 - PřF 37 329,00 2 984,00 1 260,00 41 573,00 41 573,00 5 372,23 46 945,23 30 751,30 65,50

63 - FF 25 160,00 3 303,00 1 440,00 29 903,00 -68,13 29 834,87 4 503,28 34 338,15 20 254,98 58,99

72 - FZS 22 975,00 1 242,00 24 217,00 24 217,00 1 575,49 25 792,49 15 178,15 58,85

0,00 0,00 0,00

CELKEM 
UJEP 363 518,00 26 867,00 9 270,00 399 655,00 6 022,36 405 677,36 41 112,63 446 789,99 273 755,12 61,27

Rozpočet a čerpání příspěvků a dotací NIN z MŠMT v tis. Kč

TA 01 - vzdělávací činnost A+K+C



Rozpočet a čerpání příspěvků a dotací NIN z MŠMT v tis. Kč stav k: 31.7.2017

tab. č. 5

Součást Rozpočet FUUP vč. FUUP Čerpání % Rozpočet Čerpání %

11 - RR 0,00

22 - Re 9 320,00 9 320,00 3 162,30 33,93 2 558,00 1 138,71 44,52

26 - VK 0,00

27 - SKM 0,00

29 - CI 0,00

43 - PF 168,80 168,80 189,93 112,52 13 163,88 508,60 3,86

44 - FŽP 0,00

45 - FSE 245,55 245,55 99,89 40,68

46 - FUD 47,23 47,23 285,43 604,34

48 - FVTM 44,00 44,00 127,20 289,09

53 - PřF 51,70 51,70 105,64 204,33

63 - FF 141,60 141,60 90,20 63,70

72 - FZS 0,00

75 - VYC 0,00

CELKEM 
UJEP 10 018,88 0,00 10 018,88 4 060,59 40,53 15 721,88 1 647,31 10,48

TA 04 - vzděl.projekty FTA 02 - mezinárodní spolupráce - D



Rozpočet a čerpání příspěvků a dotací NIN z MŠMT    stav k: 31.7.2017

v tis. Kč tab. č. 7

Součást Rozpočet Čerpání %

11 - RR

22 - Re 9 762,10 4 440,72 45,49

26 - VK

27 - SKM

29 - CI 882,00 356,97 40,47

43 - PF 810,00 400,79 49,48

44 - FŽP 100,00 0,00

45 - FSE 434,70 111,09 25,56

46 - FUD 300,00 154,57 51,52

48 - FVTM 398,20 118,03 29,64

53 - PřF 323,00 115,54 35,77

63 - FF 665,00 163,29 24,55

72 - FZS 500,00 97,87 19,57

CELKEM 
UJEP 14 175,00 5 958,87 42,04

TA 08 - rozvojové programy - I



stav k: 31.7.2017
tab. č. 8

Součást Rozpočet FUUP Rozpočet 
vč. FUUP Čerpání % Rozpočet FUUP

Rozpočet 
včetně 
FUUP

Čerpání % Rozpočet Čerpání % Rozpočet FUUP Rozpočet 
vč. FUUP Čerpání %

11 - RR 0,00 0,00 0,00

22 - Re 0,00 571,19 571,19 510,44 89,36 242,00 0,00

26 - VK 0,00 0,00 0,00

27 - SKM 0,00 0,00 0,00

29 - CI 0,00 0,00 0,00

43 - PF 0,00 2 525,00 5,50 2 530,50 681,89 26,95 9 514,00 3 325,87 34,96 0,00

44 - FŽP 0,00 1 540,00 1 540,00 524,16 34,04 9 202,00 1 872,06 20,34 0,00

45 - FSE 0,00 683,00 683,00 107,54 15,75 2 801,00 1 185,73 42,33 676,00 35,75 711,75 273,89 38,48

46 - FUD 0,00 588,00 588,00 132,87 22,60 1 656,00 291,68 17,61 0,00

48 - FVTM 0,00 1 188,00 1 188,00 233,33 19,64 3 934,00 1 311,50 33,34 98,00 98,00 13,16 13,43

53 - PřF 104,06 104,06 10,53 10,12 2 234,00 2 234,00 1 008,42 45,14 16 118,00 7 100,82 44,06 0,00

63 - FF 0,00 2 180,00 59,65 2 239,65 439,63 19,63 10 893,00 3 786,08 34,76 0,00

72 - FZS 0,00 0,00 175,00 28,82 16,47 0,00

0,00

CELKEM 
UJEP 104,06 0,00 104,06 10,53 10,12 11 509,19 65,15 11 574,34 3 638,28 31,43 54 535,00 18 902,56 34,66 774,00 35,75 809,75 287,05 35,45

Rozpočet a čerpání příspěvků a dotací NIN z MŠMT v tis. Kč

TA 13 - účelové prostředky VV TA 15 - specif. VŠ výzkum TA 16 - inst. pros. rozv. VaV TA 17 - inst. podp. VaV



Rozpočet a čerpání příspěvků a dotací NIN z MŠMT v tis. Kč stav k: 31.7.2017
tab. č. 9

Součást Rozpočet
Ostatní 

příjmy vč. 
FUUP

Rozpočet 
vč. 

ostatních 
příjmů

Čerpání %

11- RR #REF! 34,27 #REF! #REF! #REF!

22 - Re #REF! 6 420,92 #REF! #REF! #REF!

26 - VK #REF! 1 724,08 #REF! #REF! #REF!

27 - SKM #REF! 0,00 #REF! #REF! #REF!

29 - CI #REF! 1 451,08 #REF! #REF! #REF!

43 - PF #REF! 9 198,89 #REF! #REF! #REF!

44 - FŽP #REF! 1 540,69 #REF! #REF! #REF!

45 - FSE #REF! 2 871,92 #REF! #REF! #REF!

46 - FUD #REF! 4 132,37 #REF! #REF! #REF!

48 - FVTM #REF! 2 328,66 #REF! #REF! #REF!

53 - PřF #REF! 5 372,23 #REF! #REF! #REF!

63 - FF #REF! 4 562,93 #REF! #REF! #REF!

72 - FZS #REF! 1 575,49 #REF! #REF! #REF!

CELKEM #REF! 41 213,53 #REF! #REF! #REF!

Sumář - součást celkem



Rozpočet a čerpání příspěvků a dotací NIN z MŠMT v tis. Kč stav k: 31.7.2017

tab. č. 10

Měsíc Součást TA Částka

Celkem 0,00

FSE 17 676,00
FVTM 17 98,00

Celkem 774,00

PF 02 61,00
FVTM 44,00

CI 482,00

Celkem 587,00

Celkem 0,00

FUD 02 119,95
PřF 51,70

FUD 02 47,23

FF 02 141,60
FSE 125,60
PF 107,80

Celkem 593,88

FF 01 -68,13
PF 68,13

PF 04 4 826,00
176,88

PřF 13 104,06

FF 16 2 722,90
FVTM 533,21
FVTM INV 600,00
PF 2 378,20
PřF 4 029,69
FSE 700,37
FŽP 2 300,76
FUD 413,64
FZS 43,91
REK 242,00

PF 04 8 161,00

RR 01 6 022,36

Celkem 33 254,98

FVTM 01 -294,57
FSE 294,57

Celkem 0,00

MŠMT- dotace na zahraniční studenty

MŠMT- dotace na program AKTION

květen

MŠMT-příspěvek na zahraniční studenty

Popis změny

NIN rozpočtové změny 2016

leden

březen

únor

MŠMT- dotace na program CEEPUS

duben

MŠMT- dotace na centr.rozvojové projekty

MŠMT-účelová podpora EUPRO II
MŠMT-instit.podpora -mobility Rakousko

rozpočtová změna - vyrovnání za provoz stud.oddělení

červenec

červen

rozpočtová změna-zabezpečení výuky

MŠMT-příspěvek na projekt "Zkvalitnění pregr.přípravy UJEP"

MŠMT-podpora programu Inter-Excellence

MŠMT-příspěvek na projekt "ˇPodpora studia studentů Spec.pedagogiky!

MŠMT-dopplatek instit.podpory na rozvoj výzkumné organizace

MŠMT-podpora na projekt "Nástroje motivace akad.pracovníků"

MŠMT-navýšení základního příspěvku



Rozpočet a čerpání příspěvků a dotací INV z MŠMT v tis. Kč stav k: 31.7.2017
tab. č. 11

Součást Rozpočet Čerpání % Rozpočet Čerpání % Rozpočet Čerpání %

11 - RR 0,00 0,00

22 - Re 12 000,00 449,96 3,75 12 000,00 449,96 3,75

26 - VK 0,00 0,00

27 - SKM 0,00 0,00

29 - CI 1 685,00 0,00 1 685,00 0,00 0,00

43 - PF 0,00 0,00

44 - FŽP 0,00 0,00

45 - FSE 0,00 0,00

46 - FUD 0,00 0,00

48 - FVTM 600,00 55,66 9,28 600,00 55,66

53 - PřF 1 230,00 1 230,00 100,00 1 230,00 1 230,00 100,00

63 - FF 0,00 0,00

72 - FZS 0,00 0,00

75 - VYC 0,00 0,00

CELKEM 
UJEP 600,00 55,66 14 915,00 1 679,96 11,26 15 515,00 1 735,62 11,19

TA 16 - inst.pros.rozv. VaV TA 08 - rozv.programy Součást celkem



 

1 
 

 
Komentář k rozpočtu FRIM 07/2017  

V přehledu rozpočtu FRIM pro rok 2017, který vychází z  plánu investičních akcí schválených AS 
UJEP dne 21. 12. 2017, došlo ke zpřesnění finančních hodnot v souvislosti s průběžným čerpáním 
rozpočtu. 
 

V tomto čerpání jsou zahrnuty další položky schválené akademickými senáty součástí z vlastních 
FRIM součástí. Další akce do společného FRIM v uvedeném období nebyly požadovány.  

 

 

Zpracovala:   
Ing. V. Poslední, vedoucí investičního oddělení 

24. 08. 2017 

 

 

 



 

2 
 

 

 

 

 

ZDROJE FRIM ROZPOČET

Zůstatek FRIM k 1.1.2017 vč. účetních odpisů 94 024 % z celkové částky plánovaných odpisů
Plánované účetní odpisy 2017 26 180 50% Rozdělení součástem dle klíče
Prostředky na SZNN do konce r. 2016 -67 724 25% FRIM Stavby (společný)
Zdroje k dispozici 52 480 25% Rezerva
Spol. FRIM nevyčerpané prostředky na stavby 
schválené v AS v roce 2016 převáděné do roku 2017 18 985
Akce schválené AS pro rok 2017 6 545

FRIM 2017 Přiděleno Rozplánováno Zůstatek
Stavby - společný FRIM 2017 6 545 6 545 0
Rezerva 6 545 0 15 601
SZNN 13 090 13 090 0

Evid. Poč.stav

čís.
Schváleno 2016 

(převod)
Schváleno 2017 

(plán)
Čerpáno 
(2017) Plán Čerpáno Plán Čerpáno

Celouniverzitní stavby hrazené ze SD, RP dotované z FRIM
1454 Spoluúčast UJEP na budovu CPTO 8 163 0 1 607

celkem 8 163 0 1 607 0 0 0 0 0 0
Ostatní stavby a příprava staveb
P F PF

1462 Rekonstrukce Vily PF - statické poruchy 52 0 29
1482 Rekonstrukce střechy budovy kateder (havárie) II. Etapa 0 1 550 0
1490 Rekonstrukce budovy kateder 0 0 0
1430 Rekonstrukce podlahy sportovní haly 0 0 0

Frim fakultní 41
celkem 52 1 550 29 1 064 0 0 0 41 1 023

F F FF
1473 Rezerva - stavební akce mimo rozpočet VaVpI - reko budov F1  a F2/2014 5 400 0 0

Spoluúčast VaVpI 15% dotace - vratka FŽP 0 600 0
 Frim fakultní 0

celkem 5 400 600 0 1 188 0 0 0 0 1 188
F Ž P FŽP

Frim fakultní 2 287
celkem 0 0 0 20 502 0 0 0 2 287 18 215

F S E FSE

Frim fakultní 233
celkem 0 0 0 2 303 0 0 0 233 2 070

F U D FUD
1456 FUD - Kulturní centrum 206

Frim fakultní 837
celkem 0 0 0 1 172 0 206 0 837 129

Př F PřF
CBEO (Ekocentrum)

1465 Rekonstrukce skleníku (zajištění havarijního stavu) 500 0 336 500 0

Frim fakultní 1 944
celkem 500 0 336 3 649 500 0 0 1 944 1 705

S K M SKM
1459 Rekonstrukce prostor K1/K2 - sanace balkonů (havárie) 1 024 276 58
1461 Uvedení stavu PO  do souladu s aktuálními normami 405 0 0

Frim součásti 0
celkem 1 429 276 58 2 277 0 0 0 0 2 277

F V T M FVTM
1466 Rekonstrukce dílen Za Válcovnou 908 0 908 1 600 893
1492 Rekonstrukce otopného systému na okraji 0 450 34

Frim fakultní 231
celkem 908 450 942 5 630 1 600 893 0 231 4 506

F Z S FZS
1467 Rekonstrukce budovy Velká Hradební 15 (hrazena částečně z IP) - II. Etapa 1 715 1 200 2 915

Zkapacitnění přípojky VH 13 - PO (Havárie) 0 180 0

Frim fakultní 0
celkem 1 715 1 380 2 915 1 890 0 0 0 0 1 890

VK FZS

Frim součásti
celkem 0 0 0 9 163 0 0 0 0 9 163

C I C I

Frim součásti 612
celkem 0 0 0 6 517 0 0 0 612 5 905

REKTORÁT Rektorát
1434 Příspěvek na patenty 0 350 -11
1567 Pasportizace objektů UJEP (moduly) 0 0 0 596 0
1469 Chlazení objektu MFC Kampus - budova C II. Etapa 0 0 0 3 500 2 067
1467 Rekonstrukce budovy Velká Hradební 15 (hrazena částečně z IP) - II. Etapa 0 0 0 3 400 2 931
1581 Upgrade stravovacího systému SKM (Menza, 50Bar) II. Etapa 137 0 0 59 0

CEMMTECH PD (nová budova FVTM - převod z IP 2016) 0 0 0 7 000 0
1560 Přístrojové vybavení na podporu Polytechnických oborů (IP 2015/2016) 410 0 211 1 171 0
1495 Rekonstrukce PO budovy kateder (havarijní stav) 0 850 266

Sanace budovy T 0 0 0 1 900 0 0
Rekonstrukce vodojemu Bukovina 0 400 0

1496 Optimalizace TUV Hoření 13 0 300 84
Frim součásti

celkem 547 1 900 550 26 359 15 800 4 998 1 826 0 21 361
KAMPUS Kampus

1460 Rezerva na mimořádné investiční výdaje KAMPUS 271 389 197
celkem 271 389 197 0 0 0 0 0 0

Mezisoučet 18 985 6 545 6 634 81 714 17 900 6 097 1 826 6 185 69 432
S T A V B Y   A   P Ř Í P R A V A   S T A V E B   CELKEM  18 985 6 545 6 634

Pokračující akce schválené v předchozích letech (2015/2016)

FRIM společný FRIM součástí - SZNN

F R I M - název zakázky
Stavební Stavební ze SZNN (14xx) Strojní ze SZNN (15xx)

Zůstatek SZNN 
k danému 

měsíci

ROZPOČET FRIM na rok 2017  (tis.Kč vč. DPH)       Čerpání k 31. 7. 2017
Klíč k rozdělení:

pozn. Do celkové částky rezervy se započítává převod z 
předchozích let

Legenda FRIM zakázek
Akce schválené v roce 2017
Nové akce připravené ke schválení



 

3 
 

 

 

 

 

 

Čerpání 
stavby 

Čerpání 
stroje 

PF 1 522,8 541,0 -1 000,0 1 063,8 0,0 41,0 1 022,8
FF 1 142,3 45,7 0,0 1 188,0 0,0 0,0 1 188,0
FŽP 16 143,0 3 658,6 700,0 20 501,6 0,0 2 287,0 18 214,6
FSE 2 007,8 295,4 0,0 2 303,2 0,0 233,0 2 070,2
FUD 539,7 632,1 0,0 1 171,8 206,0 837,0 128,8
PřF 875,1 2 374,3 400,0 3 649,4 0,0 1 944,0 1 705,4
SKM 1 615,0 662,2 0,0 2 277,2 0,0 0,0 2 277,2
FVTM 3 839,1 990,7 800,0 5 629,8 893,0 231,0 4 505,8
CI 4 602,9 1 913,9 0,0 6 516,8 0,0 612,0 5 904,8
FZS 1 489,2 401,2 0,0 1 890,4 0,0 0,0 1 890,4
RE 25 019,1 1 340,1 0,0 26 359,2 4 998,0 0,0 21 361,2
VK 8 928,2 234,8 0,0 9 163,0 0,0 0,0 9 163,0
CELKEM 67 724,2 13 090,0 900,0 81 714,2 6 097,0 6 185,0 69 432,2

pozn.
PřF 900,0 tis Kč

-500,0 tis Kč Převod platby za přístrojové vybavení - odkup od FVTM
FŽP -300,0 tis Kč Převod platby za přístrojové vybavení - odkup od FVTM

1 000,0 tis Kč Převod vratky PF
FVTM 800,0 tis Kč Převod platby za přístrojové vybavení - prodej FŽP/PŘF
PF -1 000,0 tis Kč Převod půjčky FŽP

Převod platby přístrojového vybavení do IP 2016

ZŮSTATEK k 
31. 7. 2017SOUČÁST Zůstatek FRIM k 

31. 12. 2016
Příděl SZNN dle 

klíče 2017

Ostatní 
tvorba 

FRIMu (z 
HV atd.)  a 
převody 

2016/2017

K čerpání pro 
rok 2017

SZNN 2017



ÚSTAV  MECHANIKY  A  STROJŮ 
 
INSTITUTE  OF MECHANICS  AND   PARTS   OF  
MACHINES 
 
 
 

ORGANIZAČNÍ SCHÉMA ÚSTAVŮ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 

ÚSTAV  TECHNOLOGIÍ A MATERIÁLOVÉHO 
INŽENÝRSTVÍ   
INSTITUTE  OF TECHNOLOGY  AND 
 MATERIALS  ENGINEERING 

doktorandy - Ph.D studium  

Sekretariát  ústavu 
 

Ředitel  ústavu 

Zástupce ředitele pro tvůrčí činnost  
 
  
 

Zástupce ředitele pro studium a 
personalistiku 
 
 

Laboratoře ústavu   

doktorandy - Ph.D studium  

Sekretariát  ústavu 
 

Ředitel  ústavu 

Zástupce ředitele pro tvůrčí činnost  
 
  
 

Zástupce ředitele pro studium a 
personalistiku 
 
 

Laboratoře ústavu   



ÚSTAV  MECHANIKY  A  ČÁSTI  STROJŮ 
 
INSTITUTE  OF MECHANICS  AND   PARTS   OF  
MACHINES 
 
 
 

ORGANIZAČNÍ SCHÉMA FSI  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

ÚSTAV  TECHNOLOGIÍ A MATERIÁLOVÉHO 
INŽENÝRSTVÍ   
INSTITUTE  OF TECHNOLOGY  AND 
 MATERIALS  ENGINEERING 

VĚDECKO TECHNICKÝ PARK  
SCIENCE AND TECHNOLOGY PARK 

PROVOZNÍ ÚSEK                                                
FACILITY´S MANAGEMENT 
 

OBOROVÁ  RADA 
DOCTORATE  BOARD 

STUDIJNÍ ODDĚLENÍ  
STUDY DEPARTMENT 
 

PRODĚKAN PRO STUDIUM  A CELOŽIVOTNÍ  
VZDĚLAVÁNÍ 
VICE-DEAN FOR STUDY AND LIFELONG 
LEARNING  
 

TAJEMNÍK                                                                     
FACULTY SECRETARY 
 

PRODĚKAN PRO VNĚJŠÍ VZTAHY                                       
VICE-DEAN FOR EXTERNAL RELATIONS 
 

PRODĚKAN PRO TVŮRČÍ ČINNOST    
VICE-DEAN FOR  CREATIVE ACTIVITIES 
 

PRODĚKAN PRO ROZVOJ A KVALITU  
 VICE-DEAN FOR DEVELOPMENT   AND  
QUALITY 
 

ODDĚLENÍ   DĚKANA  
DEAN    DEPARTMENT  
 
  

DISCIPLINÁRNÍ KOMISE 
DISCIPLINARY BOARD 
 

DĚKAN 
DEAN 
 
 

 
 

 

VĚDECKÁ RADA    
SCIENTIFIC COUNCIL 
 

AKADEMICKÝ SENÁT 
ACADEMIC SENATE 
 

KOLEGIUM DĚKANA   
DEAN´S COUNCIL 

 
 

PRŮMYSLOVÁ RADA    
INDUSTRIAL 

 
 

ODDĚLENÍ PRO TVŮRČÍ  ČINNOST  
SCIENCE  FOR  CREATIVE  ACTIVITIES 
 


	zápis č. 12_2017-9-19
	Příloha č. 1 Přehled čerpání
	Tab.2-celkové čerpání
	Tab.3-fondy
	Tab.4-NINTA01
	Tab.5-NINTA02+TA04
	Tab.7-NINTA08
	Tab.8-NINTA13+TA15+TA16+TA17
	Tab.9-NN sumář
	Tab. 10 - NIN změny
	Tab.11-čerpání IN

	Příloha č. 2 Rozpocet_FRIM
	Komentář k rozpočtu FRIM 07/2017
	V přehledu rozpočtu FRIM pro rok 2017, který vychází z  plánu investičních akcí schválených AS UJEP dne 21. 12. 2017, došlo ke zpřesnění finančních hodnot v souvislosti s průběžným čerpáním rozpočtu.
	V tomto čerpání jsou zahrnuty další položky schválené akademickými senáty součástí z vlastních FRIM součástí. Další akce do společného FRIM v uvedeném období nebyly požadovány.

	Příloha č. 3 ORGANIZAČNÍ SCHÉMA USTAVŮ
	ORGANIZAČNÍ SCHÉMA ÚSTAVŮ

	Příloha č. 4 ORGANIZAČNÍ SCHÉMA k 1.1.2018
	ORGANIZAČNÍ SCHÉMA FSI




